
 

  Код 

   

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 по ОКПО 48345671 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 237 22.08.2025 

(распоряжение) 
 

О реализации целевой модели наставничества на 2025-2026 учебный год. 

 

На основании Распоряжения Мин просвещения России от25.12.2019 №Р-145 «Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего проффесионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом обучающимися, 

с целью достижения результата показателя регионального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» не менее 70% обучающихся образовательных 

организаций вовлечены  в различные формы сопровождения и наставничества».  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить внедрять в МОУ СОШ №6 целевую модель наставничества. 

2.Назначить координатором целевой модели наставничества Кучина Ларису 

Станиславовну, зам директора по УВР. 

3.Назначить кураторами модели учитель-учитель- Гончарову Е.В., руководителя МО 

учителей начальных классов; Вихареву Е.В.-зам директора по УВР.. 

4.Назначить куратором модели ученик-ученик- Могылдя Н.Н., зам директора по ВР. 

5. Назначить куратором модели учитель-студент- Крывушу Г.С., учителя начальных 

классов. 

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кучину 

Л.С.  

 

Директор школы                                                            Н.А.Жосан 

 

 

 

 

 

 



 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T10:26:00+0500




